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ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Θεσ No Συμμετοχή Εθν ΠΛήρωμα Όχημα Κλάση Κατατάξεις Χρόνος ΕΔ Ποινές Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

εκκινήσαντες: 36
1 14 AC3 GRE ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MERCEDES BENZ 350 SLC G1 G1 (1) - 14.0 14.0 - -

GRE ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
2 5 GRE ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ MERCEDES BENZ 450 SL G2 G2 (1) - 14.3 14.3 +0.3 +0.3

GRE ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ
3 7 FOUGARO GRE ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MORRIS MINI F2 F1-F2 (1) - 16.7 16.7 +2.4 +2.7

GRE ΤΣΙTΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
4 32 AC3 GRE ΣΙΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ALFA ROMEO ALFETTA G1 G1 (2), Α/Ο (1) - 17.7 17.7 +1.0 +3.7

GRE ΚΑΙΣΑΡ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ
5 12 GRE MOYΣΤΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ALFA ROMEO ALFASUD G2 G2 (2) - 18.1 18.1 +0.4 +4.1

GRE ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ
6 4 ΦΙΛ.Π.Α GRE ΠΑΛΑΒΙΔΗΣ ΜΑΝΟΣ BLMC MINI COOPER G2 G2 (3) - 20.1 20.1 +2.0 +6.1

GRE ΠΑΛΑΒΙΔΗΣ ΜΑΡΙΑ
7 10 TRIUMPH CLUB GRE ΚΑΡΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TRIUMPH TR6 G1 G1 (3) - 20.6 20.6 +0.5 +6.6

GRE ΔΑΛΚΑΦΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
8 17 Σ.Ι.Σ.Α GRE ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PORSCHE 944 G2 G2 (4) - 23.4 23.4 +2.8 +9.4

GRE ΓΕΩΡΓΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΠΗ
9 3 GRE ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡIΟΣ BLMC MINI COOPER G2 G2 (5) - 23.7 23.7 +0.3 +9.7

GRE ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
10 16 AC3 GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ FORD ESCORT MKII G2 G2 (6) - 23.9 23.9 +0.2 +9.9

GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΣ
11 2 ΦΙΛ.Π.Α GRE ΒΑΛΛΗΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ALFA ROMEO GIULIA SPRINT F1 F1-F2 (2) - 30.4 30.4 +6.5 +16.4

GRE ΒΑΛΛΗΝΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
12 6 AC3 GRE ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MERCEDES BENZ 250 S F2 F1-F2 (3) - 31.0 31.0 +0.6 +17.0

GRE ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΛΕΚΟΣ
13 9 GRE ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ NSU TT G1 G1 (4) - 40.9 40.9 +9.9 +26.9

GRE ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
14 11 TRIUMPH CLUB GRE ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΗΣ MERCEDES BENZ 280 SE G1 G1 (5) - 44.1 44.1 +3.2 +30.1

GRE ΚΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
15 1 GRE KIKIZAΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PORSCHE  911 CARRERA RS G1 G1 (6) - 66.8 66.8 +22.7 +52.8

GRE ΧΑΔΙΩΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
16 27 AC3 GRE ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ VW TL 311 G1 G1 (7), Α/Ο (2) - 69.5 69.5 +2.7 +55.5

GRE ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
17 25 GRE ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ FORD ESCORT RS MKI F2 F1-F2 (4), Α/Ο (3) - 72.8 72.8 +3.3 +58.8

GRE ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
18 8 AC3 GRE ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD CAPRI COUPE F2 F1-F2 (5) - 73.7 73.7 +0.9 +59.7

GRE ΜΠΟΥΚΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
19 34 Σ.Ι.Σ.Α GRE ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ OPEL MANTA G1 G1 (8), Α/Ο (4) - 74.6 74.6 +0.9 +60.6

GRE ΠΙΚΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
20 23 GRE ΚΟΛΟΒΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MERCEDES BENZ 190 F1 F1-F2 (6), Α/Ο (5) - 75.9 75.9 +1.3 +61.9

GRE ΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
21 24 GRE ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FORD CORTINA DELUXE MKII F2 F1-F2 (7), Α/Ο (6) - 94.1 94.1 +18.2 +80.1

GRE ΝΤΑΚΟΒΑΝΟΣ ΧΑΡΗΣ
22 30 AC3 GRE ΣΚΑΡΠΕΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MERCEDES BENZ 230/4 G1 G1 (9), Α/Ο (7) - 198.9 198.9 +104.8 +184.9

GRE ΣΚΑΡΠΕΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
23 35 GRE ΡΕΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ VW GOLF MKI G2 G2 (7), Α/Ο (8) - 223.4 223.4 +24.5 +209.4

GRE ΡΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΓΕΛΟΣ
24 26 Α.Λ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ GRE ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW 2002 G1 G1 (10), Α/Ο (9) - 283.7 283.7 +60.3 +269.7

GRE ΔΕΛΩΤΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
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25 28 GRE ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MERCEDES BENZ 220 G1 G1 (11), Α/Ο (10) - 284.9 284.9 +1.2 +270.9
GRE ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ

26 29 GRE ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ OPEL MANTA 1600S G1 G1 (12), Α/Ο (11) - 307.5 307.5 +22.6 +293.5
GRE ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

27 38 GRE ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ALFA ROMEO GIULIA NOVA G1 G1 (13), Α/Ο (12) - 359.2 359.2 +51.7 +345.2
GRE ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

28 37 AC3 GRE ΠΑΖΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ VW ILTIS G2 G2 (8), Α/Ο (13) - 428.1 428.1 +68.9 +414.1
GRE ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

29 19 Σ.Ι.Σ.Α GRE ΝΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ PORSCHE 944 G2 G2 (9), Α/Ο (14) - 428.9 428.9 +0.8 +414.9
GRE ΑΡΣΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

30 41 GRE ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ BMW M3 GT GT (1), Α/Ο (15) - 529.6 529.6 +100.7 +515.6
GRE ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ

31 40 GRE ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ TOYOTA STARLET G2 G2 (10), Α/Ο (16) - 556.5 556.5 +26.9 +542.5
GRE ΜΑΓΓΕΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

32 22 AC3 GRE ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ FIAT 128 3p G1 G1 (14), Α/Ο (17) - 695.5 695.5 +139.0 +681.5
GRE ΣΙΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33 39 GRE ΤΣΙΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA STARLET G2 G2 (11), Α/Ο (18) - 1078.9 1078.9 +383.4 +1064.9
GRE ΤΣΙΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

34 18 ΦΙΛ.Π.Α GRE ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ PORSCHE 911 SC G2 G2 (12) - 6248.9 6248.9 +5170.0 +6234.9
GRE ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

35 33 GRE ΦΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ALFA ROMEO GIULIA NUOVA G1 G1 (15), Α/Ο (19) - 8152.9 8152.9 +1904.0 +8138.9
GRE ΜΕΣΟΧΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

36 36 GRE ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FIAT 126 G2 G2 (13), Α/Ο (20) - 9000.0 9000.0 +847.1 +8986.0
GRE ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
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